
 ガス切れ防止のご案内 

 (株)田島のガスをご利用のお客様へ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 田 島 
立 川 営 業 所 立川市柴崎町 6-18-10 TEL 042-523-5334 

八 王 子 営 業 所 八王子市叶谷町 903-3 TEL 042-626-3332 

当社では、屋外水栓の凍結予防として 

左記の保温材を無料で差し上げております。（当社お客様宅に限ります。） 

ご希望の方は、各担当営業所までご連絡ください。 

 

※この保温材は、タイプの違う水栓にはお取付けできない場合がございます。 

 

これから冬場にむけて、気温の低下とともに、 
お湯や暖房などガスを使う機会が増えてまいります。 
急激にガスの消費量が増えるとガス切れが生じて、 
ご迷惑をお掛けしてしまうかもしれません。 

 

こんなときは、(株)田島へご連絡をお願いします。 

◇ご家族の人数が増えた。又は増える予定がある。 

◇ご自身で新たにガス機器を購入された。 

◇昨年は使っていなかったガス暖房を使い始めた。 

 

日々のガス安定供給の為にご協力をお願いします。 


